
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ LAI CHÂU 
            

Số:               /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Thành phố Lai Châu, ngày       tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v đánh giá, xếp loại mô hình 03 không, 03 có” trong phòng, chống hoạt 

động mua bán, lừa đảo, cưỡng ép phụ nữ xuất cảnh trái phép ra nước ngoài 

trên địa bàn thành phố Lai Châu năm 2023 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LAI CHÂU 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Chỉ thị số 09/CT-TW ngày 01/12/2011 của Ban Bí thư Trung ương 

Đảng về "Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với phong trào toàn dân bảo vệ 

an ninh Tổ quốc trong tình hình mới"; 

Căn cứ Hướng dẫn số 22/HD-BCA-V05 ngày 18/11/2022 của Bộ Công an 

về xây dựng, nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân 

bảo vệ an ninh Tổ quốc; 

Căn cứ kết quả hoạt động của mô hình “03 không, 03 có” năm 2023 tại 

Báo cáo số 1981/BC-BCĐ, ngày 06/11/2023 của Ban chỉ đạo mô hình “03 

không, 03 có”  

Theo đề nghị của Công an thành phố Lai Châu tại Tờ trình số 1982/TTr-

CATP, ngày 06/11/2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đánh giá, xếp loại hoạt động “Tốt” đối với mô hình “03 không, 

03 có” năm 2023.  

Điều 2. Giao Ban Chỉ đạo mô hình “03 không, 03 có” tiếp tục duy trì hoạt 

động của mô hình. Định kỳ báo cáo sơ kết, tổng kết kết quả hoạt động của mô 

hình 03 không, 03 có”. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

HĐND-UBND thành phố; Trưởng Công an thành phố; Thành viên Ban Chỉ đạo 

mô hình “03 không, 03 có” thành phố Lai Châu chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- TT. Thành ủy, HĐND thành phố; 

- Chủ tịch, PCT. UBND thành phố (Đ/c Tiến); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Nghiệp 


		2023-11-13T14:13:21+0700


		2023-11-13T16:07:41+0700


		2023-11-13T16:07:41+0700


		2023-11-13T16:07:41+0700




